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FORMULARZ CENOWY
 
Zadanie nr 1 – Śpiwór nieprzemakalny z wkładką puchową
	Lp
	Nazwa
	Jm
	ilość
	Cena jednostkowa 
netto
 [zł za j.m]
	Wartość całkowita netto
(cena jednostkowa netto 
x ilość)
	
Należny podatek VAT w %
	Wartość całkowita brutto
(wartość całkowita netto + kwota VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Śpiwór nieprzemakalny z wkładką puchową
	kpl.
	1 100
	
	
	
	


 
Zadanie nr 2 – Pokrowiec na śpiwór ze stelażem wewnętrznym
	Lp
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
netto
 [zł za j.m]
	Wartość całkowita netto
(cena jednostkowa netto 
x ilość)
	
Należny podatek VAT w %
	Wartość całkowita brutto
(wartość całkowita netto + kwota VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Pokrowiec na śpiwór ze stelażem wewnętrznym
	szt.
	820
	
	
	
	


 





Formularz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
